信息披露

Disclosure

D151

2012

年

4

月

26

日 星期四

（上接

D150

版）

５

、报告期内日常经营活动发生的关联交易是公司利用节余热能向美尔雅集团公司及其关联方提供蒸

汽、并转供水电，并委托美尔雅集团公司关联方加工，各项交易均与关联方签定了协议，公司关联交易的程

序合法、按市场价格定价，定价价格公平合理、未损害公司和股东的利益。

公司其他因客观原因发生的关联交易公平，程序合法，没有损害中小股东的利益和公司利益。

６

、关于公司对外担保情况及关联方占用资金情况的独立意见

根据要求，我们作为公司监事，对公司

２０１１

年度对外担保情况及关联方占用资金情况进行了认真的核

查，相关说明及独立意见如下：

２０１１

年度。公司不存在为股东、股东的控股子公司、股东的附属企业及其他关联方、任何非法人单位或

个人提供担保的情况。

截止到

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司担保余额为？

３５

万元。系为公司控股子公司黄石磁湖山庄酒店管理有限

公司银行借款提供担保。

公司不存在控股股东及其他关联方非正常占用公司资金的情况。

７

、对公司

２０１１

年度报告的审核意见

公司

２０１１

年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定；

２０１１

年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定， 所包含的信息能真实反

映公司

２０１１

年经营管理和财务状况；

在对

２０１１

年度报告审议中， 未发现参与年度报告编制的人员和审议工作的人员有违反保密规定的行

为。

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

三、审议通过公司

２０１１

年度财务决算报告；

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

四、审议通过关于公司

２０１１

年度利润分配预案；

经众环海华会计师事务所有限公司审计，公司

２０１１

年度实现净利润为

４５,４２６,２４２．３６

元，归属于母公司

股东净利润

２７,８０９,７６５．４４

元。根据公司章程中有关利润分配的规定，首先弥补以前年度亏损，加上年初未分

配利润

－６７,４１２,００８．９１

元，截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司实际可供股东分配利润为

－３９,６０２,２４３．４７

元。

由于本年度，公司实际可供股东分配利润为负数，同时为补充发展所需流动资金，公司拟定本次利润

分配预案为：本年度不进行利润分配，也不进行资本公积金转赠股本。

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

五、审议通过关于续聘公司

２０１１

年度财务审计机构并支付报酬的议案；

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

六、审议通过了公司日常关联交易的议案；

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

七、审议通过关于增补第八届监事会监事的议案

增补周继承先生为公司第八届监事会监事候选人。

周继承先生，男，

１９７６

年

１

月出生。现就职于湖北美尔雅销售有限公司。近五年一直就职于湖北美尔雅

销售有限公司，担任公司服装面辅料质量控制技术部门负责人。

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

八、审通过了公司

２０１２

年第一季度报告。

公司监事会在全面了解和审核公司

２０１２

年第一季度报告后，认为：公司严格按照股份制公司财务制度

规范运作，公司

２０１２

年第一季度报告，实事求是、客观公正地反映了公司

２０１２

年第一季度的财务状况和经

营成果。

议案表决情况如下：

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

以上第一项至第七项议案需提交公司

２０１１

年年度股东大会审议。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司监事会

二

○

一二年四月二十五日

股票代码：

６００１０７

股票简称：美尔雅 编号：

２０１２００６

湖北美尔雅股份有限公司

关于日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

根据《上海证券交易所股票上市规则》对上市公司日常关联交易的有关规定，结合本公司实际情况，对

２０１１

年度日常关联交易相关情况报告如下：

一、

２０１１

年度日常关联交易基本情况及

２０１２

年关联交易预计情况

１

、购销商品、提供和接受劳务的关联交易

关联方

关联交

易类型

关联交易内容

关联交易定价

原则

本期交易金额

（元）

预计

２０１２

年度关

联交易金额（元）

黄石美兴时装有限公司

购销商

品

销售水电汽、提供客运服

务

采购价加管理

费

２

，

１８９

，

６９４．３６ ３

，

０００

，

０００．００

湖北美红服装有限公司

购销商

品

销售水电汽、提供客运服

务

采购价加管理

费

２

，

９８９

，

０２９．０１ ４

，

０００

，

０００．００

黄石美爱时装有限公司

购销商

品

销售水电汽、提供客运服

务

采购价加管理

费

１

，

２６１

，

１２３．７３ ２

，

０００

，

０００．００

湖北黄石锦绣纺织有限

公司

购销商

品

采购面料 采购市场价

１

，

０１６

，

０９５．５６ ５

，

０００

，

０００．００

湖北美红服装有限公司

接受劳

务

委托生产 采购市场价

２３

，

８８６

，

３０８．６７ ４０

，

０００

，

０００．００

黄石美兴时装有限公司

接受劳

务

委托生产 采购市场价

６３９

，

３０６．１９ ２

，

０００

，

０００．００

黄石美爱时装有限公司

接受劳

务

委托生产 采购市场价

１

，

０１６

，

６５６．３４ ８

，

０００

，

０００．００

合计

３２

，

９９８

，

２１３．８６ ６４

，

０００

，

０００．００

2

、关联租赁情况

出租方

名称

承租方名称

租赁

资产

情况

租赁资产涉

及金额（元）

租赁起始日 租赁终止日

租赁收益

（元）

租赁收益确认

依据

本公司

湖北美红服

装有限公司

厂房

３

，

８７３

，

３５７．７５ ２０１１

年

１

月

１

日

２０１１

年

１２

月

３１

日

５７６

，

９７６．８０

１０

元

／

月

／

平方

米

本公司

黄石美爱时

装有限公司

厂房

５

，

２０７

，

３１１．５４ ２０１１

年

１

月

１

日

２０１１

年

１２

月

３１

日

５６８

，

６３９．２０

１０

元

／

月

／

平方

米

合计

９

，

０８０

，

６６９．２９ １

，

１４５

，

６１６．００

３

、关联担保情况

担保方 被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日

担保是否已经

履行完毕

湖北美尔雅集团有限公司 本公司

１７

，

８００

，

０００．０００ ２００９

年

９

月

１８

日

２０１２

年

９

月

１８

日 否

湖北美尔雅集团有限公司 本公司

１９

，

５００

，

０００．０００ ２００４

年

４

月

１６

日 否

二、关联方介绍及关联关系

公司名称 注册地 经营范围 企业性质 与本公司关系

湖北美尔雅集团有限公司 黄石市

纺织品、服装及辅料制造及

销售

有限责任 第一大股东

黄石美兴时装有限公司 黄石市 生产销售各式时装 合资 受同一股东控制

湖北美红服装有限公司 黄石市 生产销售高档西服 合资 受同一股东控制

黄石美爱时装有限公司 黄石市 生产销售各式时装 合资 受同一股东控制

湖北黄石锦绣纺织有限公司 黄石市

纺织品、服装及辅料制造及

销售

有限 受同一股东控制

四、关联交易的持续性和必要性

近年来，本公司狠抓内销市场成效显著，服装板块销售收入持续增长。公司职工代表大会通过了举全

公司之力支持公司实施品牌战略，从资源整合、产品研发、人才培养等多方面推进公司由委托加工型向品

牌经营型企业转变。

因本公司内销收入不断增长，本公司控股子公司美尔雅服饰公司虽具有

１８０

万套西服加工能力，但其

在组建中外合资企业时就约定，其生产产能主要是满足日方的委托加工业务，在日方委托加工业务订单不

足时可以接受其它公司委托的加工业务，但除美尔雅销售公司以外（含日方公司）其它公司委托加工的各

类产品不得在中国市场销售。随着本公司内销业务的不断发展，这种管理经营模式很难满足本公司国内市

场业务的拓展需要，需要集团公司其他相关服装加工单位给予支持。

美尔雅集团公司关联方美红公司已于

２００６

年

１１

月获得中国质量认证中心的

ＩＳＯ９００１

：

２００８

质量管理体

系认证，

２００８

年

６

月获得

ＧＢ／Ｔ２８００１－２００１

职业健康安全管理体系认证、

ＩＳＯ１４００１

：

２００４

、

ＧＢ／Ｔ２４００１－２００４

环

境管理体系认证。目前具有高档西服的加工能力约

２０

万套

／

年，其中主要为日本丸红公司加工高档西服，具

有工艺先进、加工品质高等优势。该公司通过合理调配生产组织管理，将加工产能中一部分为本公司控股

子公司销售公司拓展国内业务和报告期内本公司承接的军服订单组织加工， 加工价格均以市场定价为原

则。本公司在国内市场销售的高档西服大部分由美红公司加工制作。

＠

同时在本公司未能寻求到替代

美红公司加工制作高品质西服的加工制作单位之前， 寻求美尔雅集团公司相关单位按市场定价原则给予

加工，有利于本公司在高档西服的技术标准达标、生产周期、物流配送等方面实施目标成本管理和质量控

制，保障了公司高品质西服的生产加工。

由于美兴公司、美红公司、美爱公司的生产基地与本公司其他厂房在同一工业园区内，所以为了降低

成本，由本公司统一转供水电汽等，此举可以摊薄降低本公司的生产用公共业务成本。

五、定价政策、定价依据和结算方式

本公司控股子公司湖北美尔雅销售有限公司委托关联方加工制作西服的关联交易的定价遵循公平合

理的原则，以市场加工价格为依据，按照同等款式加工标准，以不高于日方委托加工单价结算。公司向关联

方转供水、电、汽业务均按市场采购价格加收管理费计价结算。以上关联交易事项全部以现金方式结算。

六、交易目的和交易对本公司的影响

１

、公司与关联方进行的日常交易均属于正常的业务购销活动。

２

、为维护公司及非关联方股东的利益，针对上述各项持续性的关联交易，公司与关联方均签订了日常

关联交易协议，关联交易的价格公允、合理。

３

、公司日常关联交易严格按照关联交易定价原则执行，符合公开、公平、公正原则，不会对公司财务状

况、经营成果产生不利影响，公司的主要业务不会因此而对关联方形成依赖。

七、独立董事的事前审批情况和发表的独立意见

公司独立董事在仔细阅读了公司提供的日常关联交易相关资料并就有关情况向公司相关人员进行询

问后，同意公司日常关联交易事项，并就公司日常关联交易发表了独立意见：

对于上述关联交易，我们对其计价依据及结算方式进行了认真审查，认为该关联交易是因公司正常的

生产经营需要而发生的，决策程序合法，定价合理、公允，不存在损害公司及中小股东利益的情况。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二〇一二年四月二十五日

股票代码：

６００１０７

股票简称：美尔雅 编号：

２０１２００７

湖北美尔雅股份有限公司

关于独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

湖北美尔雅股份有限公司（以下简称“我公司”）董事会于近日收到独立董事谷克鉴先生提交的书面辞

职报告，因其任职我公司独立董事任期届满，根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导

意见》的规定，请求辞去其所担任的我公司独立董事职务。

公司董事会感谢谷克鉴先生在任职公司独立董事期间为公司发展所作的贡献！

公司第八届董事会十九次会议已增补新的独立董事候选人，并提交公司

２０１１

年年度股东大会审议，在

我公司董事会未增补新的独立董事之前，依据公司章程的相关规定，谷克鉴先生仍将履行独立董事职务。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二〇一二年四月二十五日

股票代码：

６００１０７

股票简称：美尔雅 编号：

２０１２００８

湖北美尔雅股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

公司董事会于

２０１２

年

４

月

２４

日收到公司董事程泽林先生和方华元先生提交的书面辞职报告，因工作变

动原因，程泽林先生和方华元先生请求辞去公司董事职务。

在此，公司董事会谨向程泽林先生和方华元先生任职期间对公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

公司第八届董事会十九次会议已增补新的董事候选人，并提交公司

２０１１

年年度股东大会审议，在我公

司董事会未增补新的董事之前，程泽林先生和方华元先生仍将履行董事职务

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二〇一二年四月二十五日

股票简称：美尔雅 股票代码：

６００１０７

公告编号：

２０１２００９

湖北美尔雅股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

重要提示：

１

、项目名称：美尔雅纺织服装工业园一期年产

３００

万米新型高档服装面料生产线项目。

２

、投资金额：项目总投资约人民币

１９５２５

万元，以自筹资金解决。

３

、本投资行为不构成关联交易。

４

、本项投资额度超过公司董事会的投资权限，需提交公司股东大会审议。

一、投资项目概述

１

、投资项目的基本情况

公司在黄石经济技术开发区黄金山工业新区拟规划投资建设美尔雅纺织服装工业园， 一期工程拟在

工业园中建设年产

３００

万米新型高档服装面料生产线项目，本项目预计投资人民币

１９５２５

万元。

２

、董事会审议投资议案的表决情况

２０１２

年

４

月

２４

日，公司第八届董事会第十九次会议以

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权审议通过了《关于在黄

金山工业新区投资建设纺织服装工业园相关项目的议案》。

３

、本次投资总额将超出《公司章程》中规定的董事会对投资事项的授权范围，经公司董事会审议通过

后，需提交股东大会审议。

４

、此次投资项目不构成关联交易。

二、投资项目基本情况

根据公司“十二五”发展规划，为提升公司科技含量，实现公司“品质立企、科技强企，品牌兴企”的发展

战略，公司拟在黄石经济技术开发区黄金山工业新区规划投资建设美尔雅纺织服装工业园，一期项目建设

将实现精纺高档毛料织造与高档商政西服制作的完整产业链，通过技术升级改造，生产流程再造，实现低

成本扩张，着力打造“美尔雅”品牌，不断推动公司的发展。根据公司实地考察调研，严格论证，该投资项目

的具体情况如下：

１

、项目位置：本项目位于黄石经济技术开发区黄金山工业新区

２

、投资总额：本项目计划投资

１９５２５

万元人民币，包括征地费用、厂房及配套设施建设、专用设备购置

和引进、专利技术的引进、项目配套的流动资金等。

３

、拟建规模：拟规划建设的美尔雅纺织工业园占地面积约

６００

亩（实际面积和用地范围以正式规划红

线为准），规划选址在金山大道以北、百花路以东地段。美尔雅纺织服装工业园内项目将采用分期征地、分

期建设的方式实施。一期项目拟在工业园中建设年产

３００

万米新型高档服装面料生产线项目，该项目占地

面积约

１５０

亩。

三、本次投资项目的目的及对公司的影响

黄石市已列入了国家资源枯竭产业转型发展的城市， 黄石市人民政府将公司发展提升到推进资源枯

竭型城市转型，发展接续替代产业的战略高度予以支持。通过美尔雅公司纺织服装产业集群的发展，实现

黄石市的产业转型。黄石经济技术开发区同意公司在黄金山工业新区建设美尔雅纺织服装工业园。

近年来，公司一直坚持不懈的推进品牌建设，随着市场发展和我公司品牌战略的逐步深化，美尔雅品

牌的市场价值得到全面提升，主营业务收入连续六年保持了较快的增长势头，与此同时，美尔雅每年需进

口高档面料百万余米， 用于美尔雅商政男装和商务时尚女装生产的衣料， 因公司无法掌控衣料来源及成

本，且受交货期等诸多条件限制，制约了公司的发展。本项目建设有利于加快公司拓展国内、国际市场的步

伐，实现产业链的延伸，提升美尔雅品牌价值和盈利能力。

四、资金来源

本项目资金来源由公司自筹解决，包括自有资金、银行贷款等。

五、投资方式

在引进日本毛纺织专利技术和高档纺织机器设备时，公司将充分考虑专有技术的引进限制条件，并拟

在引进受限时， 积极引入日本毛纺织面料制造商为战略合作方共同投资建设， 化解专有技术引进受限条

件。公司若遇专有技术引进受限时，拟将该项目同引进日本战略合作方共同组建合资公司方式实施，中方

控股合资公司。该投资方式尚待进一步论证研究。

六、其他

提请公司股东大会授权公司经理层办理本项目投资建设的相关事宜并签订涉及本项目投资事项的相

关法律文件。

六、备查文件

公司第八届董事会第十九次会议决议。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二〇一二年四月二十五日

股票简称：美尔雅 股票代码：

６００１０７

公告编号：

２０１２０１０

湖北美尔雅股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

被担保人名称：黄石磁湖山庄酒店管理有限公司

本次为其担保金额：不超过人民币

１．８

亿元

对外担保累积数量：目前，公司对外担保累计余额为人民币

３５

万元。

一、担保情况概述

本公司控股子公司黄石磁湖山庄酒店管理有限公司因经营发展需要， 拟向中国工商银行股份有限公

司黄石杭州路支行申请期限为

１０

年、额度不超过

１．８

亿元的人民币固定资产支持融资贷款，本公司拟以公司

部分资产（黄房权证：

２００２

开字第

０１０００４１

号、

０１０００４２

号、

０１０００４３

号、

０１００８３０

号、

０１００８４８

号房产）做抵押，

为该公司上述贷款事项提供连带责任担保，担保期限

１０

年。

二、被担保人的基本情况

黄石磁湖山庄酒店管理有限公司是本公司的控股子公司，本公司持有其

９９％

的股权，该公司注册资本

３０００

万元人民币。注册地址：湖北省黄石市杭州路

８８

号。法定代表人：杨闻孙。经营范围：住宿；餐饮、娱乐、

桑拿、健身服务；美容美发服务；代售飞机票、火车票、船票；汽车保养；零售日用百货、副食、卷烟。

截至

２０１０

年

１２

月

３１

日，该公司经审计的总资产为

１２,３６７

万元，净资产

３,６５３

万元。

截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，该公司经审计的总资产为

１３,２６５

万元，净资产

３,８５３

万元。

三、担保协议的主要内容

目前公司尚未与金融机构签署担保协议。

四、董事会意见

经

２０１２

年

４

月

２４

日召开的公司第八届董事会第十九次会议审议，通过了《关于为控股子公司磁湖山庄

酒店管理有限公司银行贷款提供抵押担保的议案》，认为黄石磁湖山庄酒店管理有限公司作为黄石市唯一

一家四星级酒店，对其贷款提供担保，有利于该酒店升五星配套设施的加快改造建设，有利于该公司补充

发展所需资金，完善硬件设施，提升服务水平，切实增强该公司综合盈利能力。经审议，一致同意为该公司

上述贷款提供担保。

公司目前担保事项均为对公司控股子公司提供的担保，未向其他关联方提供任何担保，也不存在违规

担保的情形。公司的对外担保事项不会损害公司及股东利益。

本次拟对磁湖山庄酒店管理有限公司担保的金额占本公司最近一期经审计净资产的

２８．１８％

， 且因黄

石磁湖山庄酒店管理有限公司资产负债率为

７０．９５％

，根据上海证券交易所上市规则

９．１１

条的相关规定，该

项议案需提交公司

２０１１

年年度股东大会审议。

公司独立董事认为：

１

、本公司为磁湖山庄酒店管理有限公司向银行此项借款提供担保，有利于缓解该公司流动资金紧张

的局面，帮助其更好地发展。

２

、本公司为控股子公司提供担保的决策程序符合有关法律、法规及公司相关的规定。对控股子公司的

担保，履行了相应程序，不存在损害公司和股东、特别是中小股东利益的行为。

３

、截止

２０１２

年

４

月

２４

日，本公司对外担保总额为

０

元，为控股子公司提供担保的总额为

３５

万元，占本公

司

２０１１

年底经审计净资产的

０．０５％

，本公司没有逾期担保。本公司控股子公司没有对外担保，亦没有逾期担

保。

五、累积对外担保数量

截止公告日，公司累计担保总额为人民币

３５

万元，系公司对子公司黄石磁湖山庄酒店管理有限公司

３５

万元银行贷款提供担保。公司无逾期担保。

截止公告日，本公司及本公司下属控股子公司无其他对外担保。

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二

○

一二年四月二十五日

股票简称：美尔雅 股票代码：

６００１０７

公告编号：

２０１２０１１

湖北美尔雅股份有限公司

关于聘任公司证券事务代表

及公司投资者联系电话变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

按照《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，经公司第八届董事会十九次会议审议通过，决定聘

任余玲艳女士（简历见附件）为公司证券事务代表。

由于公司岗位变动，自

２０１２

年

５

月

１

日起，公司投资者关系管理联系电话变更为

０７１４

—

６３６０２３８

。

由此带来的不便，敬请谅解！

特此公告。

湖北美尔雅股份有限公司董事会

二

○

一二年四月二十五日

附件：余玲艳女士简历

余玲艳女士，汉族，

１９７３

年

１１

月生，中共党员，湖北鄂州人，大专学历。现任公司女工部长、机关工会主

席。近五年一直任职于湖北美尔雅股份有限公司党群工作中心。余玲艳女士已于

２０１２

年

３

月取得上海证券

交易所第

４１

期董事会秘书培训合格证书。

（上接

D149

版）

公司独立董事甄秀欣、蒋力、郭庆旺、吴淼、张守文分别向董事会提交了《

２０１１

年度独立董事述职报

告》， 并将在公司

２０１１

年度股东大会述职。 独立董事述职报告详见

２０１２

年

４

月

２６

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。

４

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度财务决算报告》；

２０１１

年，公司经营情况良好，营业总收入、营业利润、利润总额和净利润保持稳步增长。报告期内，公司实现

营业收入

２５．８６

亿元，比上年同期增长

３８．３０％

；营业利润

４．４４

亿元，比上年同期增长

３６．０２％

；利润总额

４．６１

亿元，

比上年同期增长

３３．１２％

；归属于上市公司股东的净利润

４．２１

亿元，比上年同期增长

３２．６５％

。

本议案需提交公司

２０１１

年年度股东大会审议。

５

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度内部控制自我评价报告》；

《东华软件股份公司

２０１１

年度内部控制自我评价报告》 详见

２０１２

年

４

月

２６

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。

６

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度利润分配预案》；

经北京兴华会计师事务所有限责任公司审计，

２０１１

年度，母公司净利润为

２９７

，

２６１

，

１１０．４３

元，提取法定盈

余公积金

２９

，

７２６

，

１１１．０４

元， 加上年初未分配利润

５２０

，

０１９

，

９９９．４３

元， 减去

２０１１

年已分配现金股利

４４

，

２２８

，

６６６．７０

元、送股股利

８８

，

４５７

，

３３３．００

元，本年度可供股东分配利润为

６５４

，

８６８

，

９９９．１２

元。

本年度进行利润分配，拟以

２０１１

年

１２

月

３１

日公司总股本

５３０

，

７４４

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股送

３

股红

股，共计

１５９

，

２２３

，

２００

股；每

１０

股派人民币现金

２

元（含税），共计

１０６

，

１４８

，

８００

元（含税）。 剩余未分配利润

３８９

，

４９６

，

９９９．１２

元滚存至下一年度。

本议案需提交公司

２０１１

年年度股东大会审议。

７

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于聘任

２０１２

年度审计机构并决定其报酬的议

案》；

截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，北京兴华会计师事务所有限责任公司已为本公司提供了

１１

年审计服务。该所在为公

司审计期间，恪尽职守，遵循独立、客观、公正的执业准则，较好的完成了公司委托的各项财务审计工作。公司同

意续聘北京兴华会计师事务所有限责任公司为公司

２０１１

年度财务审计机构，负责会计报表审计、验资及其它相

关业务的咨询服务等业务。 聘期一年，审计费用不超过

１００

万元。

本议案需提交公司

２０１１

年年度股东大会审议。

８

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《东华软件股份公司

２０１２

年第一季度报告》全文

及正文；

《东华软件股份公司

２０１２

年第一季度报告》全文详见

２０１２

年

４

月

２６

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），正文

详见同日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

９

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《东华软件股份公司内幕信息知情人管理制

度》；

《东华软件股份公司内幕信息知情人管理制度》详见

２０１２

年

４

月

２６

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），原《内

幕信息知情人管理制度》废止。

１０

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《东华软件股份公司外部信息使用人管理制

度》；

《东华软件股份公司外部信息使用人管理制度》详见

２０１２

年

４

月

２６

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

１１

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《对外投资设立盐城子公司的议案》；

详情参见

２０１２

年

４

月

２６

日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《东华软件股份公

司对外投资公告》。

１２

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《对全资子公司提供担保的议案》；

详情参见

２０１２

年

４

月

２６

日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《东华软件股份公

司对全资子公司提供担保的公告》。

１３

、会议以

１０

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于召开

２０１１

年年度股东大会的议案》。

详情参见

２０１２

年

４

月

２６

日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《东华软件股份公

司关于召开

２０１１

年年度股东大会的通知》。

特此公告。

东华软件股份公司

董事会

２０１２

年

４

月

２６

日

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１１

东华软件股份公司

第四届监事会第八次会议决议

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

东华软件股份公司第四届监事会第八次会议， 于

２０１２

年

４

月

２１

日以电子邮件方式发出会议通知和

会议议案，并于

２０１２

年

４

月

２４

日

１６

：

００

在公司会议室召开。 会议应出席监事

３

人，实际出席

２

人，其中监事

郭玉杰先生因出国不在北京，特书面授权委托监事苏根继先生代为表决。 本次会议的召开与表决程序

符合《公司法》、《公司章程》等的有关规定。 会议由监事会召集人苏根继先生主持，会议审议并通过了

如下议案：

１

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《东华软件股份公司

２０１１

年年度报告》全文及摘要，并同

意提交公司

２０１１

年度股东大会审议；

监事会认为公司

２０１１

年年度报告真实、准确、完整地反映了本报告期公司的财务状况和经营成果，不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

２

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度监事会工作报告》，并同意提交公司

２０１１

年度

股东大会审议；

具体内容详见《东华软件股份公司

２０１１

年年度报告》第十节“监事会报告”。

３

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度财务决算报告》，并同意提交公司

２０１１

年度股

东大会审议；

４

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度内部控制自我评价报告》；

监事会经过认真核查认为，公司已建立了较为完善的内部控制体系并能得到有效的执行。公司内部控制的

自我评价报告真实、客观地反映了公司内部控制制度的建设及运行情况。

５

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《

２０１１

年度利润分配预案》，并同意提交公司

２０１１

年度股

东大会审议；

６

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于聘任

２０１１

年度审计机构并决定其报酬的议案》，并

同意提交公司

２０１１

年度股东大会审议；

７

、会议以

３

票同意、

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《东华软件股份公司

２０１２

年第一季度报告》全文及

正文。

监事会认为公司

２０１２

年第一季度报告真实、准确、完整地反映了本报告期公司的财务状况和经营成果，不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特此公告。

东华软件股份公司

２０１２

年

４

月

２６

日

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１２

关于召开东华软件股份公司

２０１１

年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、召开会议的基本情况

１

、股东大会届次：公司

２０１１

年年度股东大会。

２

、股东大会的召集人：公司第四届董事会。

３

、会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公

司章程的规定。

４

、会议召开的日期、时间：

２０１２

年

５

月

１８

日（星期五）上午

１０

：

００

５

、会议的召开方式：现场表决方式。

６

、股权登记日：

２０１２

年

５

月

１５

日

７

、出席对象：

（

１

）截止

２０１２

年

５

月

１５

日（星期二）下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

并办理了出席会议登记手续的公司全体股东，股东可以委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是

公司的股东。

（

２

）公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

）公司聘请的律师。

８

、会议地点：北京市海淀区知春路紫金数码园

３

号楼东华合创大厦

１６

层会议室。

二、会议审议事项

１

、审议《东华软件股份公司

２０１１

年年度报告》全文及摘要；

２

、审议《

２０１１

年度董事会工作报告》；

３

、审议《

２０１１

年度监事会工作报告》；

４

、审议《

２０１１

年度财务决算报告》；

５

、审议《

２０１１

年度利润分配预案》；

６

、审议《关于聘任

２０１２

年度审计机构并决定其报酬的议案》。

公司独立董事将在本次年度股东大会上进行述职。

三、会议登记方法

１

、登记方式：

自然人股东持本人身份证、股东账户卡办理登记手续；

法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、股东账户卡、法人授权委托书和出席人身份证原件办理登记手

续；

委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡办理登记手续；

异地股东可采取信函或传真方式登记 （传真或信函在

２０１２

年

５

月

１７

日

１６

：

３０

前送达或传真至本公司证券

部）。

２

、登记时间：

２０１２

年

５

月

１７

日（星期四）上午

９

：

００－１１

：

３０

、下午

１４

：

００－１６

：

３０

。

３

、登记地点：北京市海淀区知春路紫金数码园

３

号楼东华合创大厦

１６

层东华软件股份公司证券部。

四、其他事项

１

、会议联系方式

联系人：杨健、苏晓霞

电话：

０１０－６２６６２１８８

传真：

０１０－６２６６２２９９

公司地址：北京市海淀区知春路紫金数码园

３

号楼东华合创大厦

１６

层

邮政编码：

１００１９０

２

、会议费用情况

本次会议会期半天，与会股东或委托代理人的食宿、交通等费用自理。

特此公告

东华软件股份公司

董事会

２０１２

年

４

月

２６

日

附件：

授 权 委 托 书

兹委托 先生

／

女士代表本人

／

本单位出席东华软件股份公司

２０１１

年度股东大会，并按下表指示

代为行使表决权，若本人无指示，请受托人全权行使审议、表决、和签署会议文件的股东权利。

序号 议案 同意 反对 弃权

１

《东华软件股份公司

２０１１

年年度报告》全文及摘要

２

《

２０１１

年度董事会工作报告》

３

《

２０１１

年度监事会工作报告》

４

《

２０１１

年度财务决算报告》

５

《

２０１１

年度利润分配预案》

６

《关于聘任

２０１２

年度审计机构并决定其报酬的议案》

委托人签字（委托人为单位的加盖单位公章）：

委托人股东账号：

委托人持股数量：

委托人身份证号码：

受托人：

受托人身份证号码：

受托日期：

注：

１

、请在相应的意见下划“

√

”，每项均为单选，多选无效。

２

、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效。

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１３

东华软件股份公司

关于购买资产

２０１１

年度盈利实现情况的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、发行股份购买资产的基本情况

２０１１

年

１

月

１８

日，中国证券监督管理委员会《关于核准东华软件股份公司发行股份购买资产的批复》（证监

许可〔

２０１１

〕

９６

号文）核准了东华软件向张秀珍、张建华、江海标、王佺、吕兴海发行

１６

，

３０１

，

５７７

股人民币普通股

（

Ａ

股），购买张秀珍、张建华、江海标、王佺、吕兴海所持有的北京神州新桥科技有限公司（以下简称“神州新

桥”）

１００％

股权。

二、 神州新桥的业绩承诺

在本次发行股份购买资产中，自然人张秀珍、张建华、江海标、王佺、吕兴海承诺：神州新桥

２００９

年实现的

经审计扣除非经常性损益后的净利润不低于

３

，

２００

万元，

２０１０

、

２０１１

、

２０１２

年实现的经审计扣除非经常性损

益后的净利润分别不低于

３

，

８４０

万元、

４

，

６０８

万元、

４

，

６０８

万元。若上述业绩承诺未能实现，本次交易对方张秀珍、

张建华、王佺、江海标、吕兴海将向东华软件进行股份补偿，即本公司有权以总价人民币

１

元的价格回购交易对

方因本次发行而获得的东华软件股票。

三、神州新桥

２０１１

年度业绩实现情况

根据北京兴华会计师事务所有限责任公司出具的［

２０１２

］京会兴审字第

０３０１２７６８

号《审计报告》，神州新桥

２０１１

年度实现净利润

４

，

９３０．１２

万元，扣除非经常性损益后的净利润

４

，

８６２．１２

万元。神州新桥

２０１１

年扣除非经常

性损益后的净利润

４

，

８６２．１２

万元高于承诺的

２０１１

年净利润数值

４

，

６０８

万元。 详见下表：

项 目

２０１１

年度

１

、承诺利润数

Ａ ４

，

６０８

万元

２

、实现利润数

Ｂ ４

，

８６２．１２

万元

３

、差异

Ｂ－Ａ ２５４．１２

万元

４

、实现率

１０５．５１％

公司本次发行股份购买资产的独立财务顾问出具了华泰联合证券有限责任公司出具了 《关于东华软

件股份公司发行股份购买资产

２０１１

年度业绩承诺实现情况的核查意见》，认为：神州新桥

２０１１

年度实现的

净利润超过盈利承诺水平，盈利预测承诺已经实现。 交易对方关于神州新桥

２０１１

年度的业绩承诺得到了

有效履行。

特此公告。

东华软件股份公司

董事会

２０１２

年

４

月

２６

日

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１４

东华软件股份公司

关于举行

２０１１

年年度报告网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

东华软件股份公司（以下简称

＂

公司

＂

）

２０１１

年年度报告全文及摘要已于

２０１２

年

４

月

２６

日正式披露，详见指定

信息披露报刊《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

公司将于

２０１２

年

５

月

８

日（星期二）下午

１５

：

００－１７

：

００

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行年度报

告说明会， 本次年度报告说明会将采用网络远程的方式举行， 投资者可登陆全景网投资者互动平台

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．

ｐ５ｗ．ｎｅｔ

参与本次说明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：公司董事长薛向东先生，总经理吕波先生，独立董事吴淼先生，董事会

秘书、财务总监杨健先生。 欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

东华软件股份公司

２０１２

年

４

月

２６

日

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１５

东华软件股份公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

东华软件股份公司（以下简称“本公司”或“公司”）第四届董事会第十七次会议，于

２０１２

年

４

月

２４

日以现场表

决方式召开，审议通过了《关于对外投资设立盐城子公司的议案》。 现就相关事项公告如下：

一、对外投资概述

１

、公司与全资子公司北京东华合创科技有限公司、东华软件工程有限公司、东华软件技术有限公司共同出

资人民币

５０００

万元，设立“东华软件数字医疗有限公司”，其中本公司出资人民币

４９５０

万元，占注册资本的

９９％

；

北京东华合创科技有限公司出资人民币

４０

万元， 占注册资本的

０．８％

； 东华软件工程有限公司出资人民币

５

万

元，占注册资本的

０．１％

；东华软件技术有限公司出资人民币

５

万元，占注册资本的

０．１％

。

２

、本公司于

２０１２

年

４

月

２４

日第四届董事会第十七次会议，以

１０

票同意、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果审议

通过《关于对外投资设立盐城子公司的议案》。根据《公司章程》的有关规定，此次投资事项属于本公司董事会决

策权限，无需提交股东大会审议。

３

、本次对外投资不构成重大资产重组，亦不构成关联交易。

二、对外投资的基本情况

１

、公司名称：东华软件数字医疗有限公司；

２

、拟设地点：江苏盐城；

３

、法定代表人：薛向东；

４

、注册资本：

５０００

万；

５

、业务范围：应用软件开发，计算机系统集成及相关服务。

三、对外投资的目的和对公司的影响

盐城市拥有良好的软件产业配套环境，公司本次对外投资设立盐城子公司，旨在利用当地在税收、人才、用

地等方面的优惠政策，扩大当地业务，降低服务成本，提高服务及时性，提高公司盈利水平，增强公司抗风险能

力。

四、备查文件

１

、东华软件股份公司第四届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

东华软件股份公司

董事会

２０１２

年

４

月

２６

日

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１６

东华软件股份公司

对全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、担保情况概述

２０１２

年

４

月

２４

日东华软件股份公司（以下简称“公司”、“本公司”）第四届董事会第十七次会议审议通过了

《关于对全资子公司提供担保的议案》，同意对全资子公司北京神州新桥科技有限公司（以下简称“神州新桥”）

向北京银行大钟寺支行申请的综合授信

３０００

万元人民币，由本公司提供担保。

本次担保完成后，公司累计担保总额为

７

亿元。 本次担保无需提交股东大会批准。

二、被担保人基本情况

北京神州新桥科技有限公司，公司全资子公司，注册地点：北京市海淀区大钟寺

１３

号华杰大厦

１０

层

Ｂ１

，法

定代表人：张建华，主营业务：计算机信息系统集成、行业应用软件开发。

截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，北京神州新桥科技有限公司资产总计为

３３２

，

９４０

，

３９９．９２

元，负债总计为

１８０

，

１０４

，

０４７．７８

元， 所有者权益总计为

１５２

，

８３６

，

３５２．１４

元， 资产负债率为

５４．０９％

，

２０１１

年度实现营业收入

５２１

，

０６２

，

５０８．７０

元，利润总额

５８

，

５４８

，

９１１．３４

元，净利润

４９

，

３０１

，

１８２．４８

元（以上数据经北京兴华会计师事务所有限责任

公司审计）。

截至

２０１２

年

３

月

３１

日， 北京神州新桥科技有限公司资产总计为

３０５

，

９３１

，

４０６．０３

元， 负债总计为

１５２

，

５２３

，

２６６．４６

元，所有者权益总计为

１５３

，

４０８

，

１３９．５７

元，资产负债率为

４９．８６％

，

２０１２

年

１－３

月实现营业收入

１０４

，

９５３

，

０７３．９７

元，利润总额

７１６

，

９２７．７１

元，净利润

５７１

，

７８７．４３

元（以上数据未经审计）。

三、董事会意见

董事会认为被担保人神州新桥系本公司的全资子公司，为满足其业务发展对资金的需求，本公司为其提供

担保，符合公司发展的要求，且上述被担保人经营稳定，具有良好的偿债能力，上述担保不会损害本公司利益，

是切实可行的。

四、累计担保数量及逾期担保的数量

本次担保完成后，公司及控股子公司的担保总额为

７

亿元，皆为本公司对全资子公司提供担保，占

２０１１

年末

本公司经审计净资产的

３０．８７％

。 没有逾期担保。

特此公告。

东华软件股份公司

董事会

２０１２

年

４

月

２６

日

证券代码：

００２０６５

证券简称：东华软件 公告编号：

２０１２－０１８

东华软件股份公司

关于高级管理人员辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

东华软件股份公司（以下简称“公司”、“本公司”）董事会于

２０１２

年

４

月

２４

日收到高级管理人员李强先生的书

面辞职报告，申请辞去公司副总经理一职，并且不再继续在公司担任其他职务。 上述辞职报告自送达公司董事

会时生效。

公司及董事会对李强先生在任职期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

东华软件股份公司

董事会

２０１２

年

４

月

２６

日